
Uchwała nr XXXIX/2/10
Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego
z dnia 28 kwietnia 2010 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2010

Na podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity, Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 – z późniejszymi 
zmianami)  oraz art.  211, art. 212, art.  214, art.  215, art. 217 i art.237 ustawy
z dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych (Dz.U.  z  2009 r.  nr  157
poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 
wprowadzające  ustawę  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  z  2009r.  nr  157
poz. 1241) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale budżetowej na rok 2010 Powiatu Piaseczyńskiego nr XXXIV/5/09 
z dnia 23 grudnia 2009 r. (z późniejszymi zmianami) wprowadza się następujące 
zmiany:                
1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody budżetu Powiatu w wysokości 182.758.364 zł, w tym:
1) dochody bieżące w wysokości  149.300.138 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości  33.458.226 zł
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”.
Tabela nr 1, w której zostało ujęte zwiększenie łącznej kwoty dochodów budżetu 
o 774.035 zł, w tym dochodów bieżących o 81.676 zł i dochodów majątkowych 
o 692.359 zł, otrzymuje  brzmienie  określone  w załączniku nr  1  do niniejszej 
uchwały,
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  214.797.285 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w wysokości  157.952.618 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości  56.844.667 zł
zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelą nr 2a i tabelą nr 2b.”.
Tabele nr 2a i 2b, w których zostało ujęte zwiększenie łącznej kwoty wydatków 
budżetu  o  222.676  zł,  w  tym  wydatków  bieżących  o  184.676  zł 
i  wydatków  majątkowych  o  38.000  zł, otrzymują  brzmienie  określone 
w załącznikach nr 2a i 2b do niniejszej uchwały,
3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala  się  przychody budżetu  Powiatu  w wysokości  38.064.921 zł  zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.”.  

Tabela nr 3, w której zostało ujęte zmniejszenie o 551.359 zł kwoty przychodów 
budżetu z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu powiatu, wynikających z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat 
ubiegłych, otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  nr  3  do  niniejszej 
uchwały,



4) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala  się  deficyt  budżetu  w  wysokości  32.038.921 zł  i  określa  się  źródła 

sfinansowania tego deficytu jako przychody: 
1) z zaciąganych kredytów w wysokości 25.174.000 zł,
2) z  wolnych  środków  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku

bieżącym budżetu  powiatu,  wynikających  z  rozliczeń  pożyczek  i  kredytów
z lat ubiegłych, w  wysokości  6.864.921 zł.”,

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 
„Dochody ustalone w § 1 obejmują dochody związane z realizacją przez Powiat 
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  ustawami
w wysokości  9.378.316 zł  zgodnie  z załączoną do niniejszej uchwały tabelą
nr 4.”. 

Tabela nr 4, w której zostało ujęte zwiększenie  o 56.565 zł kwoty dochodów 
związanych z  realizacją  przez  Powiat  zadań z  zakresu  administracji  rządowej 
i  innych  zadań  zleconych  ustawami, otrzymuje  brzmienie  określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,
6) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki ustalone w § 2 obejmują wydatki związane z realizacją przez Powiat 
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  ustawami
w wysokości  9.378.316 zł  zgodnie  z załączoną do niniejszej uchwały tabelą
nr 5.”. 

Tabela nr 5, w której zostało ujęte zwiększenie  o 56.565 zł kwoty wydatków 
związanych z  realizacją  przez  Powiat  zadań z  zakresu  administracji  rządowej
i  innych  zadań  zleconych  ustawami, otrzymuje  brzmienie  określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,
7)  załącznik nr 1d „Dotacje celowe na realizowane ze środków pochodzących 

z  budżetu  Unii  Europejskiej  bieżące  zadania  własne  gmin  w  roku  2010” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,

8) tabela nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych przewidywanych do zrealizowania 
w roku 2010” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały,

9)  tabela  nr  11  „Planowane  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze 
środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej”  otrzymuje  brzmienie 
określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  Piaseczyńskiego.

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  oraz  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Piasecznie.


	Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego
	„Ustala się przychody budżetu Powiatu w wysokości 38.064.921 zł zgodnie       z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.”.  
	„Dochody ustalone w § 1 obejmują dochody związane z realizacją przez Powiat zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
w wysokości  9.378.316 zł  zgodnie  z załączoną do niniejszej uchwały tabelą
nr 4.”. 
	„Wydatki ustalone w § 2 obejmują wydatki związane z realizacją przez Powiat zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
w wysokości  9.378.316 zł  zgodnie  z załączoną do niniejszej uchwały tabelą
nr 5.”. 
	Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  Piaseczyńskiego.


